Fra: Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>
Sendt: 6. januar 2021 16:34

Til: Allan M < -

Emne: VS: Henvendelse vedr. brug af offentlige arealer omkring skolerne

Kaere Allan og @sterbro Lokaludvalg
Tak for jeres henvendelse vedr. brug af offentlige arealer omkring skoler.

Jeg er enig med jer i, at nogle af vores skoler ville have glaede af stgrre udearealer. Szerligt pa vores flotte
gamle skoler der ligger i fuldt bebyggede omrader, er det svaert at udvide udearealet. Jeg saetter derfor pris
pa, at | gerne vil veere med til at taenke i alternative Igsninger.

Offentlige vejarealer ligger under Teknik- og Miljgforvaltningens ressortomrade, og derfor kan vi i bgrne- og
ungdomsudvalget ikke igangsaette forsggsordninger pa det omrade.

Nar det er sagt, er vi bgrne- og ungdomsudvalget selvfglgelig altid interesserede i mader hvorpa vi kan
forbedre forholdene pa vores skoler. Derfor ma | gerne sende en beskrivelse, hvis | har nogle konkrete
eksempler pa skoler, hvor | mener at det er oplagt at bruge det omliggende vejareal og hvor skolen selv kan
se en fordel i det. Pa den baggrund kan vi bedre drgfte mulighederne for et samarbejde med Teknik- og
Miljgforvaltningen.

Tak fordi | tog jer tid til at skrive til os.
Venlig hilsen

Jesper Christensen
Berne- og ungdomsborgmester

K@BENHAVNS KOMMUNE
Berne- og Ungdomsforvaltningen

Kgbenhavns Radhus

1599 Kgbenhavn V

Telefon +45 33 66 2000
E-mail: borgmester@buf.kk.dk
www.kk.dk

pra: Altan 1 <

Sendt: 21. december 2020 14:42

Til: Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>

Cc: Gorm Gunnarsen (Borgerreprasentationen) <Gorm Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen
<hellebonnesen@gmail.com>; Henrik Svendsen (Borgerrepraesentationen) <Henrik Svendsen@kk.dk>;
Jens-Kristian Litken (Borgerrepraesentationen) <Jens-Kristian Lutken@kk.dk>; Jes Vissing Tiedemann
(Borgerrepraesentationen) <Jes Vissing Tiedemann@kk.dk>; Klaus Mygind (Borgerrepraesentationen)
<Klaus Mygind@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepraesentationen) <Knud Holt Nielsen@kk.dk>; Niko
Griinfeld (Borgerrepraesentationen) <Niko Grunfeld@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepraesentationen)
<Laura Rosenvinge@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerreprasentationen) <Sofie Seidenfaden@kk.dk>;
Dan Pedersen <MOFFI.DAN @outlook.dk>; David Rgnne <david@david-trappaud.com>; Lartey Lawson
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(Borgerrepraesentationen) <lartey lawson@kk.dk>; Allan Tyrrestrup <alon.tyrrestrup@gmail.com>; Axel
Thrige Laursen <axel@thrigelaursen.dk>; Jon Oppfeldt-Jackson <FJ1l@kk.dk>; Ellen Engsted

<BD1K@kk.dk>; Marie Lolk Toghgj <LJ5L@kk.dk>

Emne: Henvendelse vedr. brug af offentlige arealer omkring skolerne

Kere Jesper Christensen og medlemmer af Borne- og Ungdomsudvalget.

@sterbro Lokaludvalg er blevet gjort opmarksom pa problematikken omkring, at der ved flere af
bydelens skoler er meget begraenset udeareal set i forhold til antallet af elever pa skolerne.

Udvalget har drgftet muligheden for, om skolerne i skoletiden kunne inddrage nogle af de
omkringliggende offentlige vejarealer til leg og ophold. Det vil s@rligt skulle bruges til skolernes
aldre elever, da skolegardene ofte er forbeholdt skolernes mindre elever.

Lokaludvalget foreslar derfor, at Bgrne- og Ungdomsudvalg tager sagen op og ser pa muligheden
for at lave forsggsordninger, hvor skolerne kan benytte omkringliggende offentlige arealer 1
skoletiden, og vi stiller os til radighed til en evt. dialog omkring forsgget.

Jeg takker mange gange for det gode samarbejde vi har haft og gnsker en gledelig jul og et
lykkebringende nytar 2021.

Venlig hilsen

oy

¥

Allan Marouf
Formand for @sterbro Lokaludvalg
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